
4公埼理第 44号  

令和 4年 6月 2日  

会員各位 

公益社団法人 埼玉県理学療法士会  

会 長   南本 浩之  

   南部ブロック理事   宇野 潤   

南エリア長   金子 佳弘  

（公文書番号にて公印省略）  

 

 

令和 4年度南部ブロック南エリア交流会議 

『新生涯学習システムにおける各施設の対応』 

事前アンケート協力のお願い 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては益々ご活躍のことと存じます。 

皆様におかれましては、いつも当会の活動のご協力いただき誠に感謝申し上げます。 

この度、令和 4年度南部ブロック南エリアにおきまして、『新生涯学習システムにおける各施設の対

応』と題した交流会議を実施いたします。 

 

埼玉県南部ブロック南エリア（川口市・戸田市・蕨市）の皆様の施設の勉強会や症例検討会の実情な

どを共有させて頂きたく、事前アンケートのご協力をお願できればと思っております。 

このコロナ禍で施設間連携が希薄になってしまっている今だからこそ、本会議にてエリア内の情報交

換や交流や連携の構築・強化を図る機会としたいと考えております。  

お忙しいと思いますが、下記のアンケートのご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 

また、お時間がありましたら交流会議へのご参加も併せてどうぞよろしくお願いいたします。 

 

今回、アンケートにご協力いただきました施設様には後日、資料の方をメールにて送付させていただ

きたいと思っております。 

お手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

今後も変わらず当会の活動へのご協力どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

※研修会詳細につきましては、別紙（案内文）をご参照下さい。 

 

アンケート URL：https://onl.tw/RyHXCty 

 

アンケ－ト質問内容 

 ・スタッフ数（登録理学療法士の数や認定専門理学療法士の数）を教えて下さい 

 ・新生涯学習システムを知っていますか？ 

 ・自施設において勉強会の頻度はどれくらいですか？ 

 ・自施設において士会承認研修会を今年度開催する予定ですか？ 

 ・自施設において士会承認症例検討会を今年度開催する予定ですか？ 

 ・他施設の研修会や症例検討会に参加してみたいと思いますか？ 

 ・他施設の研修会に参加できるとしたら、どのような内容の企画を希望しますか？ 

 ・他施設の研修会に参加できるとしたら、希望開催曜日、時間帯はいつですか？ 

 ・その他、他施設に何か聞きたいことはありますか？ 

 

アンケートの回答期限は 6月 30日（木）までにお願いいたします。 

 

お忙しいところ恐れ入りますが、よろしくお願いいたします。 

問合せ先 

南部ブロック運営委員 担当：金子   

 E-mail：nanbu_minami1@yahoo.co.jp         

 

アンケート 


